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Capa do Leilão 17:32

COMPRA

Produto ...................: MILHO EM GRÃOS

Data da Operação ..: 17/11/2021

Número do Aviso ....: 90/2021

Tipo ..........................: COMPRA PADRÃO

UF Acondicionamento Quantidade Ofertada Quantidade Negociada %Neg. Valor Operação
BA 400.020,000 0,000 0,000 0,00
CE 6.300.120,000 0,000 0,000 0,00
MA 400.020,000 0,000 0,000 0,00
PB 4.440.000,000 2.220.000,000 50,000 3.756.240,00
PI 4.180.080,000 0,000 0,000 0,00

RN 10.360.140,000 0,000 0,000 0,00
RR 400.000,000 0,000 0,000 0,00

26.480.380,000 2.220.000,000 8,384 3.756.240,00
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Mapa Estatístico por UF depositária 17:32

AVISO DE COMPRA DE MILHO EM GRÃOS  -  N° 90/2021    17/11/2021

Lote
Armazem Preço sem ICMS Quantidade

Valor da Operação Bolsa % Adqu.
UF Município Abertura Fechamento Ofertada Negociada

1 BA Itaberaba 1,4956 0,0000 400.020,000 0,000 0,000
Total 400.020,000 0,000 0,00

2 CE Crateús 1,6212 0,0000 500.040,000 0,000 0,000
3 CE Icó 1,6264 0,0000 1.000.020,000 0,000 0,000
4 CE Iguatu 1,6232 0,0000 1.500.000,000 0,000 0,000
5 CE Juazeiro do Norte 1,6214 0,0000 400.020,000 0,000 0,000
6 CE Maracanaú 1,6617 0,0000 1.200.000,000 0,000 0,000
7 CE Russas 1,6664 0,0000 1.200.000,000 0,000 0,000
8 CE Senador Pompeu 1,6273 0,0000 500.040,000 0,000 0,000

Total 6.300.120,000 0,000 0,00
9 MA São Luís 1,6070 0,0000 400.020,000 0,000 0,000

Total 400.020,000 0,000 0,00
10 PB Campina Grande 1,6920 1,6920 2.220.000,000 2.220.000,000 3.756.240,00 BCMM 100,00%
11 PB João Pessoa 1,7152 0,0000 2.220.000,000 0,000 0,000

Total 4.440.000,000 2.220.000,000 3.756.240,00
12 PI Teresina 1,5322 0,0000 500.040,000 0,000 0,000
13 PI Floriano 1,4860 0,0000 1.280.040,000 0,000 0,000
14 PI Picos 1,5221 0,0000 1.200.000,000 0,000 0,000
15 PI Teresina 1,5322 0,0000 1.200.000,000 0,000 0,000

Total 4.180.080,000 0,000 0,00
16 RN Açu 1,6802 0,0000 1.480.020,000 0,000 0,000
17 RN Caicó 1,6714 0,0000 1.480.020,000 0,000 0,000
18 RN Currais Novos 1,6834 0,0000 1.480.020,000 0,000 0,000
19 RN Mossoró 1,6797 0,0000 1.480.020,000 0,000 0,000
20 RN Natal 1,7108 0,0000 1.480.020,000 0,000 0,000
21 RN Natal 1,7108 0,0000 1.480.020,000 0,000 0,000
22 RN Umarizal 1,6590 0,0000 1.480.020,000 0,000 0,000

Total 10.360.140,000 0,000 0,00
23 RR Boa Vista 1,7992 0,0000 400.000,000 0,000 0,000

Total 400.000,000 0,000 0,00
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Fechamento dos Lotes (Resumo) 17:32

AVISO DE COMPRA DE MILHO EM GRÃOS  -  N° 90/2021    17/11/2021

LOTE QUANTIDADE VALORES NEGOCIADOS
NR. Município UF Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Variação % Valor da Operação

1 Itaberaba BA 400.020,000 0,000 400.020,000 100,00% 1,4956 0,0000 0,00% 0,00
2 Crateús CE 500.040,000 0,000 500.040,000 100,00% 1,6212 0,0000 0,00% 0,00
3 Icó CE 1.000.020,000 0,000 1.000.020,000 100,00% 1,6264 0,0000 0,00% 0,00
4 Iguatu CE 1.500.000,000 0,000 1.500.000,000 100,00% 1,6232 0,0000 0,00% 0,00
5 Juazeiro do Norte CE 400.020,000 0,000 400.020,000 100,00% 1,6214 0,0000 0,00% 0,00
6 Maracanaú CE 1.200.000,000 0,000 1.200.000,000 100,00% 1,6617 0,0000 0,00% 0,00
7 Russas CE 1.200.000,000 0,000 1.200.000,000 100,00% 1,6664 0,0000 0,00% 0,00
8 Senador Pompeu CE 500.040,000 0,000 500.040,000 100,00% 1,6273 0,0000 0,00% 0,00
9 São Luís MA 400.020,000 0,000 400.020,000 100,00% 1,6070 0,0000 0,00% 0,00

10 Campina Grande PB 2.220.000,000 2.220.000,000 0,000 0,00% 1,6920 1,6920 0,00% 3.756.240,00
11 João Pessoa PB 2.220.000,000 0,000 2.220.000,000 100,00% 1,7152 0,0000 0,00% 0,00
12 Teresina PI 500.040,000 0,000 500.040,000 100,00% 1,5322 0,0000 0,00% 0,00
13 Floriano PI 1.280.040,000 0,000 1.280.040,000 100,00% 1,4860 0,0000 0,00% 0,00
14 Picos PI 1.200.000,000 0,000 1.200.000,000 100,00% 1,5221 0,0000 0,00% 0,00
15 Teresina PI 1.200.000,000 0,000 1.200.000,000 100,00% 1,5322 0,0000 0,00% 0,00
16 Açu RN 1.480.020,000 0,000 1.480.020,000 100,00% 1,6802 0,0000 0,00% 0,00
17 Caicó RN 1.480.020,000 0,000 1.480.020,000 100,00% 1,6714 0,0000 0,00% 0,00
18 Currais Novos RN 1.480.020,000 0,000 1.480.020,000 100,00% 1,6834 0,0000 0,00% 0,00
19 Mossoró RN 1.480.020,000 0,000 1.480.020,000 100,00% 1,6797 0,0000 0,00% 0,00
20 Natal RN 1.480.020,000 0,000 1.480.020,000 100,00% 1,7108 0,0000 0,00% 0,00
21 Natal RN 1.480.020,000 0,000 1.480.020,000 100,00% 1,7108 0,0000 0,00% 0,00
22 Umarizal RN 1.480.020,000 0,000 1.480.020,000 100,00% 1,6590 0,0000 0,00% 0,00
23 Boa Vista RR 400.000,000 0,000 400.000,000 100,00% 1,7992 0,0000 0,00% 0,00

Total Geral: 26.480.380,000 2.220.000,000 24.260.380,000 91,62% 0,00% 3.756.240,00
Preço Mínimo  1,6920 Média Simples  1,6920
Preço Máximo  1,6920 Média Ponderada  1,6920




